bertempat di Hotel Hermes Palace tanggal 8 September 2016 yang ditandatangani

oleh Ketua Panwaslih Aceh atas nama Syamsul Bahri dengan stempel Panwaslih

Aceh;

d. Terkait surat Panwaslih Aceh yang ditujukan kepada Kepala Biro Organsasi

Sekretariat Daerah Aceh Nomor: 1st/Panwaslih/2016 tertanggal 20 Juni 2016

M/15 Ramadhan 1437 H, perihal rekomendasi/persetujuan personil pelaksana

pada panwaslih Aceh yang ditandatangani oleh Teradu, surat tersebut diketahui

dari asisten III Pemerintahan Aceh atas nama Syahrul. Syahrul menanyakan

kepada Syamsul Bahri dan Tharmizi terkait dengan surat tersebut yang meminta

1st/Panwaslih/2016 tertanggal 20 Juni 2016 M/15 Ramadhan 1437 H yang ditujukan

kepada Kepala Biro Organisasi Sekretariat Daerah Aceh. Surat tersebut perihal

rekomendasi/persetujuan personil pelaksana di Sekretariat Panwaslih Provinsi Aceh.

Menurut para Pengadu surat tersebut memiliki keganjilan karena tidak memiliki kop surat

dan tidak ada cap/stempel.